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1.02
Охорона
23,30 m2

1.13
Операторська

28,89 m2

1.08
Технічне прим.

5,41 m2

1.09
Роздягальня

9,35 m2

1.10
Душова
1,80 m2

1.11
С/в

2,69 m2

1.03
Коридор
21,81 m2

1.04
Сходова клітка

12,80 m21.05
Умивальня

3,18 m2

1.07
Туалет
1,19 m2
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Туалет
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Експлікація приміщень 1-го поверху 

№ прим.

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

Найменування

Пропускна

Охорона

Коридор

Сходова клітка

Умивальня

Туалет

Туалет

Технічне прим.

Роздягальня

Душова

С/в

Кабінет

Операторська

Площа, м2

18,61

23,30

22,16

12,80

3,18

1,16

1,19

5,41

9,35

1,80

2,69

12,19

28,89

142,73 m²
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2.04
Кімната для приймання їжі

32,65 m2

2.02
Коридор
21,90 m2

2.01
Сходова площадка

2,87 m2

2.05
Умивальня

3,18 m2

2.07
Туалет
1,19 m2

2.06
Туалет
1,16 m2

2.12
Лабораторія

26,09 m2

2.09
Роздягальня

9,35 m2

2.10
Душова
1,80 m2

2.11
С/в

2,69 m2

2.08
Технічне прим.

5,26 m2

Драбина Crynoline 
C64079 

Дм-1 див. 
розділ КМ-05
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Експлікація приміщень 2-го поверху

№ прим.

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

2.10

2.11

2.12

2.13

2.14

Найменування

Сходова площадка

Коридор

Кімната приб.інв.

Кімната для приймання їжі

Умивальня

Туалет

Туалет

Технічне прим.

Роздягальня

Душова

С/в

Лабораторія

Кабінет зб.взірців

Робоча зона

Площа, м2

2,87

21,90

4,57

32,65

3,18

1,16

1,19

5,26

9,35

1,80

2,69

26,09

6,75

12,15

131,61 m²

Катег. прим.

1
Б

План 1-го поверху. М 1:100

Примітки:

1. Загальні дані див. арк. АР-01;
2. За умовну відмітку 0,000 прийнято відмітку поверхні чистої підлоги першого поверху;
3. Площі приміщень подані із врахуванням тинькування, що становить 20 мм;
4. Зведену специфікацію підлог та зведену специфікацію внутрішнього опорядження див. арк. АР-04;
5. Розріз 1-1, Розріз 2-2 див. арк. АР-08;
6. Даний лист дивись разом з арк. АР-03;
7. Зведена специфікація заповнення дверних та віконних отворів. Ескізи вікон, дверей, вітрин та 
решіток  див. арк. АР-05;
8. Перед виготовленням вікон та дверей розміри отворів необхідно уточнити "по місцю".

План 2-го поверху. М 1:100

Умовні позначення
Позначення Найменування Примітки

Стіни та перегородки з повнотілої 
цегли

Каналізаційний стояк

Залізобетон

Вентканал

Пожежно-евакуаційні виходиЕ

Отвір для прокладання кабелів
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Драбина Crynoline 
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План покрівлі. М 1:100

Умовні позначення
Позначення Найменування Примітки

Стіни та перегородки з повнотілої 
цегли

Каналізаційний стояк

Залізобетон

Вентканал

Воронка водовідведення

Ухили покрівлі будівлі0,5°

Примітки:
1. Загальні дані див. арк. АР-01;
2. За умовну відмітку 0,000 прийнято відмітку поверхні 
чистої підлоги першого поверху;
3. Розріз 1-1, Розріз 2-2 див. арк. АР-08;
4. Даний лист дивись разом з арк. АР-02;
5. Завершення вентшахт виконати з/ б плитами 
див. розділ КЗ-05.

Стадія Арк. Аркушів
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 (тут - 
описание 
типа пола)

Познач. 
підлоги Січення Елементи підлог,їх товщина, мм Загальна 

площа, м²

П1

1. Керамічна плитка на клею - 30 мм.
2. Цементно-піщана стяжка М100, армована 

сітко 4Bpl, 100х100 мм - 70 мм.
3. Екструдований пінеполістирол 40 кг/м3 - 50 мм.
4. Пароізоляція (ППЕ 150мм, 2 шари) - 1 мм.
5. З/б плита - 200 мм.
6. Бетонна підготовка - 100 мм.
7. Трамбований грунт .

45
0

1.01, 1.02, 1.03, 
1.04, 1.08, 1.09, 

1.12, 1.13

П2

1. Керамічна плитка на клею - 30 мм.
2. Гідроізоляція (цементно-полімерна суміш) - 1 мм.
3. Цементно-піщана стяжка М100, армована 

сітко 4Bpl, 100х100 мм - 70 мм.
4. Екструдований пінеполістирол 40 кг/м3 - 50 мм.
5. Пароізоляція (ППЕ 150мм, 2 шари) - 1 мм.
6. З/б плита - 200 мм.
7. Бетонна підготовка - 100 мм.
8. Трамбований грунт .

45
0

1.05, 1.06, 1.07, 
1.10, 1.11

П3
1. Керамічна плитка на клею - 30 мм.
2. Цементно-піщана стяжка М100, армована 

сітко 4Bpl, 100х100 мм - 70 мм.
3. З/б плита - 200 мм.

30
02.01, 2.02, 2.04, 

2.08, 2.09,  2.12, 
2.13, 2.14

П4

1. Керамічна плитка на клею - 30 мм.
2. Гідроізоляція - 1 мм.
3. Цементно-піщана стяжка М100, армована 

сітко 4Bpl, 100х100 мм - 70 мм.
4. З/б плита - 200 мм.

30
02.03, 2.05, 2.06, 

2.07, 2.10, 2.11

П5 1. Керамічна плитка на клею - 30 мм.
2. З/б плита - 200 мм.23

0Сходова клітка

П6

1. ПВХ мембрана - 2 мм.
2. Геотекстиль 150 г/м2 - 1 мм.
3. Екструдований пінеполістирол 40 кг/м3 - 50 мм.
4. Пароізоляція (ППЕ 150мм, 2 шари) - 1 мм.
5. Ухилоутворююча цементно-піщана стяжка - 50-100 мм.
6. З/б плита - 200 мм.

35
0Покрівля

П7

1. ПВХ мембрана - 2 мм.
2. Геотекстиль 150 г/м2 - 1 мм.
3. Екструдований пінеполістирол 40 кг/м3 - 250 мм.
4. Пароізоляція (ППЕ 150мм, 2 шари) - 1 мм.
5. Ухилоутворююча цементно-піщана стяжка - 50-120 мм.
6. З/б плита - 200 мм.

57
0Покрівля

П1

П2

П3

П4

П5

П6

П7

131,52

10,02

116,87

14,59

9,77

102,09

184,87

Стеля Площа Стіни Площа Підлоги Площа

1.01 Пропускна Підшивка стелі 17,89 Пофарбування 29,48 П1 17,89

1.02 Охорона ‐ //‐ 23,13 ‐ //‐ 29,95 П1 23,3

1.03 Коридор ‐ //‐ 22,18 ‐ //‐ 85,20 П1 22,52

1.04 Сходова клітка ‐ 12,65 ‐ //‐ 42,08 П1 12,8

1.05 Умивальня Підшивка стелі 3,18 Облицювання плиткою 16,01 П2 3,18

1.06 Туалет ‐ //‐ 1,16 ‐ //‐ 10,90 П2 1,16

1.07 Туалет ‐ //‐ 1,19 ‐ //‐ 11,01 П2 1,19

1.08 Технічне прим. ‐ //‐ 5,41 Пофарбування 28,80 П1 5,41

1.09 Роздягальня ‐ //‐ 9,35 ‐ //‐ 33,29 П1 9,35

1.10 Душова ‐ //‐ 1,8 Облицювання плиткою 14,49 П2 1,8

1.11 С/в ‐ //‐ 2,69 ‐ //‐ 19,56 П2 2,69

1.12 Кабінет ‐ //‐ 12,19 Пофарбування 42,74 П1 12,19

1.13 Операторська ‐ //‐ 28,72 ‐ //‐ 53,27 П1 28,89

П3 2,87

П5 13,11

2.02 Коридор Підшивка стелі 21,77 Пофарбування 84,55 П3 21,9

2.03 Кімната приб.інв. ‐ //‐ 4,57 Облицювання плиткою 24,29 П4 4,57

2.04 Кімната для приймання їжі ‐ //‐ 32,65
Пофарбування/ 

облицювання плиткою
48,48 П3 32,65

2.05 Умивальня ‐ //‐ 3,18 Облицювання плиткою 16,01 П4 3,18

2.06 Туалет ‐ //‐ 1,16 ‐ //‐ 10,90 П4 1,16

2.07 Туалет ‐ //‐ 1,19 ‐ //‐ 11,01 П4 1,19

2.08 Технічне прим. ‐ //‐ 5,26 Пофарбування 27,24 П3 5,26

2.09 Роздягальня ‐ //‐ 9,35 Пофарбування 33,29 П3 9,35

2.10 Душова ‐ //‐ 1,8 Облицювання плиткою 14,49 П4 1,8

2.11 С/в ‐ //‐ 2,69 ‐ //‐ 19,56 П4 2,69

2.12 Лабораторія ‐ //‐ 26,09 Пофарбування 44,56 П3 26,09

2.14 Робоча зона ‐ //‐ 12,15 ‐ //‐ 26,25 П3 12,15

2.13 Кабінет зб.взірців ‐ //‐ 6,75 ‐ //‐ 26,76 П3 6,75

Пофарбування 38,30

Зведена специфікація внутрішнього опорядження 

2‐й поверх

№ 

приміщення
Найменування приміщень

Вид опоряджувальних елементів
Примітка

1‐й поверх

2.01 Сходова площадка ‐ 15,98

Зведена специфікація підлог

Найменування 
приміщення

13,11

Стадія Арк. Аркушів
Кіл.Зм. ПідписАрк. №Док. Дата

Р
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Ескізи дверей
Д-1

960

2 
08

0

Зведена специфікація заповнення віконних отворів

Поз.

В-1

В-2

В-3

В-4

Позначення

ДСТУ EN 14351-1:2020

ДСТУ EN 14351-1:2020

ДСТУ EN 14351-1:2020

ДСТУ EN 14351-1:2020

Розмір 
проєму,мм

1 200×2 300

1 200×2 270

1 200×4 300

6 100×1 800

Розмір вікна 
(мм) Ш*В

1 160 x 2 230

1 160 x 2 200

1 160 x 4 230

6 060х 1 750

К-
сть

9

15

1

1

Маса.од.кг Примітки

алюм., відкр. 
повор.-відкидне

алюм., відкр. 
повор.-відкидне

алюм., відкр. 
повор.-відкидне

алюм., відкр. 
поворотне

+0,075

+2,625

+3,315

+5,875
+6,260

1 570
7 150

1 430 1 430 1 430 1 430 1 430

2 
55

0
69

0
2 

56
0

38
5

6 
18

5

1 570

Зведена cпецифікація заповнення дверних отворів

Поз.

Д-1

Д-2

Д-3

Д-4

ДЗ-1

Позначення

ДСТУ EN 14351-2:2022

ДСТУ EN 14351-2:2022

ДСТУ EN 14351-2:2022

ДСТУ EN 14351-2:2022

ДСТУ EN 14351-2:2022

ДСТУ EN 14351-2:2022

ДСТУ EN 14351-2:2022

ДСТУ EN 14351-1:2020

ДСТУ EN 14351-1:2020

Найменування

ДО 21х10 Л

ДО 21х10 П

ДГ 21х10 Л

ДГ 21х10 П

ДГ 21х8 Л

ДГ 21х8 П

ДГ 21х7 П

ДО 27х11 Л

ДО 27х11 П

Розмір дверей 
(мм) Ш*В

960х2080

960х2080

960х2080

960х2080

760х2080

760х2080

660х2080

1060х2690

1060х2690

К-
сть

1

2

1

3

6

3

8

4

2

Маса.од.кг Примітки

алюмінієві з 
дотягув. з

алюмінієві з 
дотягув. з

металопласт.

металопласт.

металопласт.

металопласт.

металопласт.

алюмінієві з 
дотягув. з порогом

алюмінієві з 
дотягув. з порогом

В-4

1 037 997 997 997 997 1 037

87
5

87
5

6 060

1 
75

0

Зведена специфікація решіток

Поз.

Р-1

Р-2

Довжина

400

600

Висота

300

340

К-
сть

1

1

Маса.од.кг Примітки

---

---

10
0

2 
20

0
65

0
15

0

1 440 1 000 1 430
3 870

3 
10

0

+3,200

+3,300

+5,500

+6,050

+6,300

ДЗ-1

1 060

2 
13

0
56

0
2 

69
0

В-1 В-2 В-3

1 160

60
0

1 
63

0
2 

23
0

1 160

60
0

1 
60

0
2 

20
0

4 
23

0

1 160

1 
20

0
1 

45
0

1 
57

5

Ескізи решіток
Р-1

Р-2

30
0

400

30
0

600

Примітки:
1.Віконні та дверні блоки виконувати згідно :
        -  ДСТУ EN 14351-1:2020;
        -  ДСТУ EN 14351-2:2022;
2. За умовну відмітку 0,000 прийнято відмітку поверхні чистої підлоги 
першого поверху;
3. Розміри прорізів перед виготовленням дверей, вікон та воріт необхідно 
уточнити "по місцю";
4. На всіх віконних проймах встановлюються металопластикові або металеві 
зливи;
5. Підвіконня - ПВХ;
6. Вікна, вітрини та віконні блоки зображені з сторони фасаду споруди;
7. Напрямок відкривання дверей згідно ДСТУ (на себе);
8. Внутрішня сторона вікон, вітрин та дверей- RAL 9003.

* протиударне скло
** емаліт

Умовні позначення 

Д-1 - внутрішні двері;
ДЗ-1 - зовнішні двері;
В-1 - вікно;
Вт-1 - вітрина;

ДГ - двері глухі;
ДО            - двері з оскленням;
21х9 - висота та ширина в дм;
Л - лівого відкривання;
П - правого відкривання;
ЕІ 60 - межа вогнестійкості 
(протипожежні двері).

Вт-1
Ескізи вітрин

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 
7021

Вт-2

RAL 9003RAL 9003

RAL 9003

Ескізи вікон

RAL 9007

RAL 9007

 *  *  *  *  *  *  *

 *  *  *  *  *  *  *
 **  **  **  **  **  **  ** *

 *
 *

 *

 * *

* *

Розміри вікон, 
дверей та вітрин 

можуть бути змінені 
після розроблення 

вузлів

Стадія Арк. Аркушів
Кіл.Зм. ПідписАрк. №Док. Дата

Р

Зведена специфікація заповнення дверних та 
віконних отворів. Ескізи вікон, дверей, вітрин та 

решіток

05

  ГІП

  Проектував
  Перевірив
  Н. контроль

Контрольно-пропускний пункт

Нове будівництво птахофабрики на території Щирецької селищної ради 
Львівського району, Львівської області (за межами населених пунктів)

08-24-П-АР-05 Серія АА №009684

14

ТзОВ "Лоджистракт"
Проектнa організація



GSPublisherVersion 0.0.100.100

ВШ-1
Див. АР-09

ВШ-2
Див. АР-09

ВШ-3
Див. АР-09

6 250 6 350
12 600

6 
10

0
6 

10
0

6 
10

0
6 

10
0

24
 4

00

1 
17

0
65

5
1 

10
0

1 
87

5
1 

10
0

250

260
1 000

180
120 4 690 250

12
0

13
080

0
61

0
12

0
1 

24
012

0
39

0
80

0
1 

55
012

0
1 

11
0

80
0

13
0

12
0

1 
04

012
0

26
0 1 
00

0
1 

48
012
0

120
1 010 700

130 120
1 900 700

130

130
700
180

120
180
700
130

120 1 760
120

260

1 450

580

1 
17

0
65

5
1 

10
0

2 
97

5
1 

42
0

1 
10

0
1 

72
0

1 
20

026
0

20
0

1 
58

0
1 

20
0

1 
82

0
1 

10
0

13
0

1 
10

0
1 

82
0

1 
20

0
1 

45
0

6 
10

0
12

0
35

0
1 

00
0

13
0

1 
20

0

150
915 1 200 1 720 1 200 915

150

1 
30

0 33
0

40
0

2 
67

0
1 

20
0

1 
32

0
1 

20
0

1 
72

0
1 

20
0 26
0

20
0

530

2 080

2 
04

0
12

0
1 

04
0

12
0

150
250

11

відм. верху отвору +2,700  

відм. верху отвору +2,700  
відм. низу отвору +2,400 

відм. верху отвору +2,700  
відм. низу отвору +0,400 

відм. верху отвору +2,700  
відм. низу отвору +0,400 

відм. верху отвору +2,700  
відм. низу отвору +0,400 

відм. верху отвору +2,700  відм. верху отвору +2,700  

відм. верху отвору +2,700  

відм. верху отвору +2,700  

відм. верху отвору +2,700  

відм. верху отвору +2,700  
відм. низу отвору +0,400 

відм. верху отвору +2,700  
відм. низу отвору +0,400 

відм. верху отвору +2 700  
відм. низу отвору +0,400 

А

В
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Б

1 2

Д

S0000

S0244

3

250
150

110
1 000 2 550 120

відм. верху отвору +2,700  
відм. низу отвору +0,400 

відм. верху отвору +2,700  
відм. низу отвору +0,400 

відм. верху отвору +3,000 
відм. низу отвору +0,900 

Зведена вибірка цегляної кладки стін,м.куб.

Найменування

Вентканали

Перегородки

Стіни

t,м

0,12

0,25

0,12

0,25

Умовне 
позначення

---

---

---

---

Об'єм, м³ 

9,90

0,48

26,63

40,64

Примітки

2

2

відм. верху отвору +2,700 
відм. низу отвору +0,400 

відм. верху отвору +2 700  
 відм. низу отвору +2,400

Відмітки решіток

Кладочний план 1-го поверху. М 1:100

Умовні позначення
Позначення Найменування Примітки

Стіни та перегородки з повнотілої 
цегли

Каналізаційний стояк

Залізобетон

Вентканал

Примітки:
1. Загальні дані див. арк. АР-01;
2. За умовну відмітку 0,000 прийнято відмітку поверхні чистої підлоги першого поверху;
3. Розріз 1-1, Розріз 2-2 див. арк. АР-08;
4. Даний лист дивись разом з арк. АР-07 ;
5. Висота внутрішнього дверного отвору 2,1м від рівня чистої підлоги;
6. Відмітка отвору вказана від рівня поверхні чистої підлоги першого поверху;
7. Підмурівку виконувати після вибору та погодження остаточних конструкцій вітрин, вікон та вхідних дверних блоків;
8. Вибірку кладки дивитись на даному листі;
9. Повнотіла цегла М100 на розчині М100;
10. Схему вентшахт див. арк. АР-09.

Умовні позначення
- відм. верху отвору від відм. 0,000
- відм. низу отвору від відм. 0,000 

- відм. верху отвору від відм. 0,000
- відм. низу отвору від відм. 0,000 

Стадія Арк. Аркушів
Кіл.Зм. ПідписАрк. №Док. Дата

Р

Кладочний план 1-го поверху
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ВШ-1
Див. АР-09

ВШ-2
Див. АР-09

ВШ-3
Див. АР-09

11

6 
10

0
6 

10
0

6 
10

0
6 

10
0

24
 4

00

6 250 6 350
12 600

130
1 000

310 120
1 190

12
0

1 
54

012
0

1 
24

012
0

39
0 80

0
1 

55
012

0
1 

11
0

80
0

13
0

12
0

1 
04

0
12

0

120 130
800 1 210

2 480 800
260

130
700
180

120
180
700
130

320

120
1 100 800

390

250
150
915 1 200 1 600

120
1 200 915

1 
17

0
65

5
1 

20
0

1 
30

0 60
0

1 
44

0
12

0
1 

24
0

1 
32

0
1 

20
0

1 
72

0
1 

20
0 26

0
20

0

1 
17

0
65

5
1 

20
0

2 
87

5
1 

32
0

1 
20

0
1 

72
0

1 
20

026
0

20
0

1 
58

0
1 

20
0

1 
72

0
1 

20
0

13
0

1 
20

0
1 

72
0

1 
20

0
1 

45
0

1 
20

0

12
0

2 
04

0
12

0

1 
67

5
1 

20
0

20
0

1 010 700
130 120

1 900 700
130

12
0

3 
08

0
25

0

1 430 250

130
800 1 335

250

відм. верху отвору +5,950  
відм. низу отвору +3,680 

відм. верху отвору +5,950  
відм. низу отвору +3,680 

відм. верху отвору +5,950  
відм. низу отвору +3,680 

відм. верху отвору +5,950  
відм. низу отвору +3,680 

відм. верху отвору +5,950  
відм. низу отвору +3,680 

відм. верху отвору +5,950  
відм. низу отвору +3,680 

відм. верху отвору +5,950  
відм. низу отвору +3,680 

відм. верху отвору +5,950  
відм. низу отвору +3,680 

відм. верху отвору +5,950  
відм. низу отвору +3,680 

відм. верху отвору +5,950  
відм. низу отвору +3,680 

відм. верху отвору +5,950  
відм. низу отвору +3,680 

відм. верху отвору +5,950  
відм. низу отвору +3,680 

відм. верху отвору +5,950  
відм. низу отвору +5,650 
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3

відм. верху отвору +5,950  
відм. низу отвору +3,680 

відм. верху отвору +5,950  
відм. низу отвору +3,680 

відм. верху отвору +5,950 
відм. низу отвору +3,680 

відм. верху отвору +2,700  
 відм. низу отвору +2,400

Відмітки решіток

2

2

Кладочний план 2-го поверху. М 1:100

Умовні позначення
Позначення Найменування Примітки

Стіни та перегородки з повнотілої 
цегли

Каналізаційний стояк

Залізобетон

Вентканал

- відм. верху отвору від відм. 0,000
- відм. низу отвору від відм. 0,000 

Примітки:
1. Загальні дані див. арк. АР-01;
2. За умовну відмітку 0,000 прийнято відмітку поверхні чистої підлоги першого поверху;
3. Розріз 1-1, Розріз 2-2 див. арк. АР-08;
4. Даний лист дивись разом з арк. АР-06 ;
5. Висота внутрішнього дверного отвору 2,1м від рівня чистої підлоги;
6. Відмітка отвору вказана від рівня поверхні чистої підлоги першого поверху;
7. Підмурівку виконувати після вибору та погодження остаточних конструкцій вітрин, вікон та вхідних дверних блоків; 
8. Вибірку кладки див. арк. АР-06;
9. Повнотіла цегла М100 на розчині М100;
10. Схему вентшахт див. арк. АР-09.

Отвір для прокладання кабелів

- відм. верху отвору від відм. 0,000
- відм. низу отвору від відм. 0,000 

Умовні позначення

Стадія Арк. Аркушів
Кіл.Зм. ПідписАрк. №Док. Дата

Р

Кладочний план 2-го поверху
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Примітки:
1. Загальні дані див. арк. АР-01;
2. За умовну відмітку 0,000 прийнято відмітку поверхні чистої підлоги першого поверху.

Стадія Арк. Аркушів
Кіл.Зм. ПідписАрк. №Док. Дата

Р

Розріз 1-1. Розріз 2-2
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Примітки:

1. Загальні дані див. арк. АР-01;
2. За умовну відмітку 0,000 прийнято відмітку поверхні чистої підлоги першого поверху;
3. Позначення вентканалів показано на кладочному плані;
4. Вентканали мурувати з повнотілої керамічної цегли із повним заповненням швів цементно-піщанний розчином;
5. Внутрішню поверхню мурованних каналів необхідно зетерти цементно-піщанним розчином або загільзувати металевим коробом;
6. Сколення цегли в середину каналу не допускається;
7.Розчин,що видавленних в середену каналу,та будівельне сміття необхідно прибрати;
8. Вентшахти над рівнем горищного перекриття необхідно утеплити мінераловатними плитами товщиною не менше 50мм. Використовувати 
пінополістирольні плити для утеплення вентшахт-забороненно!;
9.Завершення коменів необхідно накрити з/б плитами див розділ КЗ-05.
 

Січення А-А
 М 1:50

Вентшахта ВШ-1 
 М 1:50

План покрівлі
 М 1:50

План 2-го поверху
 М 1:50

План 1-го поверху
 М 1:50

План покрівлі
 М 1:50

План 2-го поверху
 М 1:50

План 1-го поверху
 М 1:50

Січення Б-Б
 М 1:50

А А Б Б

А А Б Б

Вентшахта ВШ-2
 М 1:50

В

В

В Г

Г

Г

Б

Вентшахта ВШ-3
 М 1:50

План покрівлі
 М 1:50

План 2-го поверху
 М 1:50

План 1-го поверху
 М 1:50

3

3

3

Січення В-В
 М 1:50

В В

В В

Стадія Арк. Аркушів
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Вентшахти ВШ-1, ВШ-2,ВШ-3
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  ГІП

  Проектував
  Перевірив
  Н. контроль

Контрольно-пропускний пункт

Нове будівництво птахофабрики на території Щирецької селищної ради 
Львівського району, Львівської області (за межами населених пунктів)
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ТзОВ "Лоджистракт"
Проектнa організація
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Робочі фасади в осях А-Д; Д-А; 1-3; 3-1
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  ГІП

  Проектував
  Перевірив
  Н. контроль

Контрольно-пропускний пункт

Нове будівництво птахофабрики на території Щирецької селищної ради 
Львівського району, Львівської області (за межами населених пунктів)
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ТзОВ "Лоджистракт"
Проектнa організація

А Д

Д А

1 3

13

-0,070
+0,300

+5,880

+8,100

-0,120

+2,800

+5,880

+8,100

+8,750

12 600

Драбина Crynoline 
C64079 

Вт-1 

Драбина Crynoline 
C64079 

В-1 В-1 

В-2 В-2 

-0,070
+0,300

+5,880

+8,100

-0,170

+0,400

+2,700

+2,800

+3,680

+5,880

+5,950

+8,100

+8,750

12 600

-0,120

+2,700

+2,800

+3,680

+5,880

+5,950

+8,100

+8,750

-0,170

+0,400

+2,700

+3,680

+5,880

+5,950

+8,100

+2,400

+2,700

+5,610

+5,950

ДЗ-1 

Драбина Crynoline 
C64079 

ДЗ-1 

В-1 

В-3 

В-1 В-1 В-1 

В-2 В-2 В-2 В-2 В-2 В-2 

Р-1 

Р-2 

Вт-1 

24 400

-0,070

+0,400

+3,680

+5,880

+5,950

+8,100

-0,070

+5,880

+8,100

+8,750
Драбина Crynoline 

C64079 

В-1 В-1 В-1 

В-2 В-2 В-2 В-2 В-2 В-2 В-2 

ДЗ-1 ДЗ-1 ДЗ-1 ДЗ-1 

Вт-1 

24 400

Зведена специфікація утеплення фасаду

PIR плита

ЕПП

Мінеральна вата

Елемент 

Стіни

Парапет

Стіни

Цоколь

Балки

Вентканали

Колони

Парапет

Стіни

Утеплення під 
покрівлею

t, м

0,08

0,05

0,18

0,05

0,05

0,05

0,05

0,05

0,18

---

Умовне 
позначення

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

Об'єм, м³ 

1,92

7,92

2,73

2,16

1,09

1,43

2,75

9,37

39,54

7,56

Примітки

Примітки:

1. Загальні дані див. арк. 01;
2. За умовну відмітку 0,000 прийнято відмітку поверхні чистої підлоги першого поверху.
3. Зведена специфікація утеплення фасадів подана на всі фасади.

Робочий фасад в осях А-Д. М 1:100

Робочий фасад в осях Д-А. М 1:100

Робочий фасад в осях 1-3. М 1:100

Робочий фасад в осях 3-1. М 1:100

Екструдований пінополістирол

0,05

3,28
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Паспорт опорядження фасадів в осях А-Д; Д-А; 1-3; 
3-1
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  Проектував
  Перевірив
  Н. контроль

Контрольно-пропускний пункт

Нове будівництво птахофабрики на території Щирецької селищної ради 
Львівського району, Львівської області (за межами населених пунктів)
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ТзОВ "Лоджистракт"
Проектнa організація

-0,120

+2,700

+2,800

+3,680

+5,880

+5,950

+8,100

+8,750

-0,120

+0,400

+2,700

+3,680

+5,880

+5,950

+8,100

01

04

07

06 06
Драбина Crynoline 

C64079 

02

09

08

06

24 400

-0,070

+0,400

+3,680

+5,880

+5,950

+8,100

-0,070

+5,880

+8,100

+8,750

01

04 0606
Драбина Crynoline 

C64079 

02 03

10

06

03 03 0303 01

24 400

IVECO
S    T    R    A    L    I    S    

-0,070

+0,300

+5,880

+8,100

-0,120

+2,800

+5,880

+8,100

+8,750

12 600

0604

07

Драбина Crynoline 
C64079 

08

0903

10

06

IVECO
S    T    R    A    L    I    S    

01

04

07

06

Драбина Crynoline 
C64079 

02

08

09
03

10

06

-0,070
+0,300

+5,880

+8,100

-0,170

+0,400

+2,700

+2,800

+3,680

+5,880

+5,950

+8,100

+8,750

12 600

А Д

Д А

1 3

13

Зведена специфікація опорядження фасадів
№ п/

п
01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

Елемент 
фасаду

Стіни

Стіни

Колони

Парапет

Парапет

Вентшахти

Цоколь

Дашок

Дашок

Покрівля

Матеріал оздоблення

Пофарбування

Композитні панелі

Композитні панелі

Композитні панелі

Пофарбування (внутр.ст.)

Пофарбування

Оздоблення цоколя

Композитні панелі

Профлист

Композитні панелі (знизу)

Код, номер 
матеріалу
RAL 9007

RAL 7039

RAL 7039

RAL 7022

RAL 9007

RAL 9007

RAL 7039

RAL 7039

RAL 7039

RAL 9007

Зразок 
кольору

Площа 
матеріалу, м2

281,75

24,96

73,56

179,02

116,46

31,32

43,28

7,91

21,12

216,65

Примітки

Фасад в осях А-Д. М 1:100

Фасад в осях Д-А. М 1:100

Фасад в осях 1-3. М 1:100

Фасад в осях 3-1. М 1:100

Примітки:

1. Загальні дані див. арк. АР-01;
2. За умовну відмітку 0,000 прийнято відмітку поверхні чистої підлоги першого поверху;
3. Опорядження фасадів подано на всі фасади разом. В площу опорядження фасадів врахована площа відкосів;
4. Матеріали оздоблення фасадів можуть бути іншого виробника, при умові дотримання кольору та фактури поданого в 
таблиці опорядження фасадів. 

3,00

6,76


